



**NORTE DE SANTANDER - DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE CUCUTA  
N.I.T. 800165874  
ORDEN DE COMPRA**

**P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS**

N.I.T. 900604590

AUT. MEDELLIN KM 3.5 TERMINAL TERRESTRE DE CARGA DE BOGOTA OF C72

Cota, Cundinamarca

Atte: YULY BOLAÑOS

licitaciones@pypsystems.com

Teléfono: +1 (317) 365-5237

Número de Orden **116659**  
No de Instrumento  
Instrumento agregación **ETP III**  
Fecha de Emisión **28/09/23**  
Fecha de Vencimiento **26/12/23**  
Comprador **Ana Pacheco Quintero**  
Ordenador del gasto **Ana Pacheco Quintero**  
Supervisor **LUIS ORLANDO ROJAS NIÑO**  
Teléfono **3143657379**

Detalle de Entrega  
Gravámenes adicionales

Justificación **Se deben entregar en el Palacio de Justicia de la Avenida Gran Colombia - Cúcuta. la compra de computadores de acuerdo a las especificaciones técnicas del objeto contractual contenidas en el presente, acorde con el Plan Estratégico de Transformación Digital 2021-2025 (Acuerdo PCSJA23-12085 de fecha agosto 1 de 2023); en la categoría ?Compra o alquiler de Equipos Tecnológicos y Periféricos? de Colombia Compra Eficiente (CCE-280-AMP-2021, vigente desde febrero 28 de 2022 hasta febrero 28 de 2025)**

**Enviar a**

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
CUCUTA CUCUTA  
Atte: Ana Pacheco Quintero

**Facturar a**

NORTE DE SANTANDER -  
DIRECCION EJECUTIVA  
SECCIONAL DE  
ADMINISTRACION JUDICIAL  
DE CUCUTA  
AVENIDA GRAN COLOMBIA  
CUCUTA, CUCUTA  
Atte: Ana Pacheco Quintero

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 4723	etp03 - ETP-PT-11. ETP -- ETP -- Portátil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG -- 5000 -- NA -- AVANZADO -- SDD -- 1 TB PCIe -- NA -- 16 GB -- Zona 2	90.0	0.55 Metros	3.411.118,00	307.000.620,00
2	CDP 4723	etp03 - COMPONENTE-PT-69. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Sistema Operativo Windows 10 Profesional -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	0,00	0,00
3	CDP 4723	etp03 - COMPONENTE-PT-72. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificación Epeat Gold -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	0,00	0,00
4	CDP 4723	etp03 - COMPONENTE-PT-75. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Energy Star 8.x o superior - (N/A cuando el Sistema Operativo es Linux) o China Certificate for Energy Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA --	90.0	0.55 Metros	0,00	0,00
5	CDP 4723	etp03 - COMPONENTE-PT-76. COMPONENTE -- COMPONENTE -- Certificado en el Estándar Militar MIL-STD 810H -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	0,00	0,00
6	CDP 4723	etp03 - SERVICIO-PT-80. SERVICIO -- SERVICIO -- Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- NA -- Zona 2	90.0	0.55 Metros	25.253,00	2.272.770,00
7	CDP 4723	etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	80.809,00	7.272.810,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
8	CDP 4723	etp03 - ACCESORIO-30. Teclado + Mouse - Inalámbrico, receptor USB Plug & Play - Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	59.720,00	5.374.800,00
9	CDP 4723	etp03 - ACCESORIO-44. Base refrigerante para portátil - NA - Todas las zonas	90.0	0.55 Metros	33.132,00	2.981.880,00
10	CDP 4723	etp03 - IVA	1.0	0.55 Metros	61.731.547,00	61.731.547,00
					<b>386.634.427,00</b>	<b>COP</b>